
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 23 maja 2007 r. Nr 122 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

 1613 – Rady Miejskiej w Polanicy Zdroju z dnia 26 stycznia 2007 roku w sprawie budżetu 
gminy na 2007 rok ................................................................................................ 10131 

 1614 – Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 28 lutego 2007 roku w sprawie budżetu 
Gminy i Miasta Gryfów Śląski na 2007 rok................................................................ 10190 

 1615 – Rady Miejskiej w Kamiennej Górze z dnia 28 lutego 2007 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Kamienna Góra na 2007 rok................................................................ 10207 

 1616 – Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 27 lutego 2007 roku w sprawie budżetu 
Miasta i Gminy Prochowice na 2007 rok ............................................................................. 10226 

 

 

 

 

 
 
 
 

1613 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W POLANICY ZDROJU 

z dnia 26 stycznia 2007 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2007 ro0 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt. 9 lit d oraz lit. „i”, ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), art. 165, art. 173 
ust. 1, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 ze zm.) Rada 
Miejska w Polanicy Zdroju uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu  
gminy na ro0 2007, zgodnie  
z załączni0iem nr 1, 1A, do  
uchwały, ogółem na 0wotę  18 625 120 zł 

2. Dochody budżetu gminy obejmują: 
1) DOCHODY WŁASNE 12 946 547 zł 

a) Wpływy z podatków 4 102 310 zł 
b) Wpływy z opłat 303 000 zł 
c) Dochody uzyskiwane przez  

gminne jednostki budżetowe  
gminny 4 509 973 zł 

d) Dochody z majątku gminy 1 118 200 zł 
e) Grzywny, mandaty i inne 

kary pieniężne od ludności 30 000 zł 
f) Dochody jednostek samorządu  

terytorialnego związane  
z realizacja zadań z zakresu  

administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami 1 000 zł 

g) Odsetki od nieterminowo  
przekazywanych należności  
stanowiących dochody gminy 55 200 zł 

h) Udziały gmin we wpływach  
z podatku dochodowego         2 826 864 zł 

2) SUBWENCJA OGÓLNA 3 264 356 zł 
a) Część oświatowa subwencji   

ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego 2 393 237 zł 

b) Część równoważąca subwencji  
ogólnej dla gmin 871 119 zł 

3) DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU  
PAŃSTWA 2 414 217 zł 

§ 2 

1. Ustala się wydat0i budżetu gminy  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10132  – Poz. 1613 

na ro0 2007, zgodnie z załączni0iem  
nr 2, 2A, 2B do uchwały,  
ogółem na 0wotę  17 741 552 zł 

2. Wydat0i budżetu gminy obejmują: 
1) wydatki bieżące  15 134 552 zł 
2) wydatki majątkowe 2 607 000 zł 

§ 3 

Ustala się: 
1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych gminie ustawami w kwocie 1.738.608 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 7, 7A do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wy-
konywanych na podstawie porozumień  (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego  
w kwocie 9.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 4 

Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
190.000 zł oraz wydatki budżetu na realizację zadań 
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości 160.000 zł 
oraz w programie przeciwdziałania narkomanii w wy-
sokości 30.000 zł. 

§ 5 

Ustala się: 
1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 883.568 zł. 
2. Przychody budżetu w wysokości 300.000 zł, roz-

chody w wysokości 1.183.568 zł, zgodnie z za-
łącznikiem nr 3. 

3. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat 
gminy na koniec 2007 roku i lata następne, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 6 

1. Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały, w następujących 
kwotach : 
1) przychody 40 000 zł 
2) wydatki 220 000 zł 

§ 7 

1. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych planowa-
nych do realizacji na 2007 rok, zgodnie z załączni-
kiem 6 do uchwały. 

2. Ustala się limit na wieloletnie programy inwestycyj-
ne przewidziane do realizacji w latach 2007–2009, 
zgodnie z załącznikiem nr 6A do uchwały. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizo-
wane ze środków funduszy strukturalnych i Fundu-
szy spójności, zgodnie z załącznikiem 6B do 
uchwały. 

§ 8 

Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 30.000,00 zł do 
dyspozycji Burmistrza Miasta, która zostanie wykorzy-

stana przy przenoszeniu wydatków  w ramach zmian 
w planie wydatków budżetu, dokonywanych na zasa-
dach określonych w ustawie o finansach publicznych. 

§ 9 

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta do dokonywania 
zmian w budżecie polegających na przenoszeniu 
wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami  
w obrębie klasyfikacji budżetowej z wyłączeniem 
przeniesień  wydatków na finansowanie zadań in-
westycyjnych. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta do przekazania 
kierownikom jednostek budżetowych gminy upraw-
nień do dokonywania przeniesień w planie wydat-
ków. 

§ 10 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 
1 zaciągania kredytów, pożyczek oraz emisji papie-

rów wartościowych do kwoty 1.500.000,00 zł na 
pokrycie występującego  ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu. 

2 zaciągania zobowiązań: 
a) na finansowanie wydatków ujętych w limitach 

na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z 
załącznikiem 6A oraz na programy i projekty re-
alizowane ze środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegających zwrotowi, 
zgodnie z załącznikiem 6B. 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania gminy i termin zapłaty upływa w 
2008 roku. 

3. Udzielenia pożyczki długoterminowej do kwoty 
90.000 zł dla stowarzyszenia EDUKATOR z prze-
znaczeniem na spłatę zobowiązań. 

§ 11 

Ustala się roczne limity dla: 
1. zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, poży-

czek oraz emisji papierów wartościowych na sfi-
nansowanie występującego w ciągu roku deficytu 
budżetowego do kwoty 1.500.000 zł, 

2. zobowiązań z tytułu zaciągniętej w 2007 roku po-
życzki do kwoty 300.000 zł. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 01 stycznia 2007 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 
PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIEJsKIEJ 

 
MAGDALENA PTASZEK

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10133  – Poz. 1613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10134  – Poz. 1613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10135  – Poz. 1613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10136  – Poz. 1613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10137  – Poz. 1613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10138  – Poz. 1613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10139  – Poz. 1613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10140  – Poz. 1613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10141  – Poz. 1613 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10142  – Poz. 1613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10143  – Poz. 1613 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10144  – Poz. 1613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10145  – Poz. 1613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10146  – Poz. 1613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10147  – Poz. 1613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10148  – Poz. 1613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10149  – Poz. 1613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10150  – Poz. 1613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10151  – Poz. 1613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10152  – Poz. 1613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10153  – Poz. 1613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10154  – Poz. 1613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10155  – Poz. 1613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10156  – Poz. 1613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10157  – Poz. 1613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10158  – Poz. 1613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10159  – Poz. 1613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10160  – Poz. 1613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10161  – Poz. 1613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10162  – Poz. 1613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10163  – Poz. 1613 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10164  – Poz. 1613 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10165  – Poz. 1613 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10166  – Poz. 1613 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10167  – Poz. 1613 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10168  – Poz. 1613 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10169  – Poz. 1613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10170  – Poz. 1613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10171  – Poz. 1613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10172  – Poz. 1613 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10173  – Poz. 1613 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10174  – Poz. 1613 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10175  – Poz. 1613 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10176  – Poz. 1613 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10177  – Poz. 1613 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10178  – Poz. 1613 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10179  – Poz. 1613 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10180  – Poz. 1613 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10181  – Poz. 1613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10182  – Poz. 1613 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10183  – Poz. 1613 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10184  – Poz. 1613 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10185  – Poz. 1613 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10186  – Poz. 1613 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10187  – Poz. 1613 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10188  – Poz. 1613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10189  – Poz. 1613 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10190  – Poz. 1614 

1614 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 28 lutego 2007 r. 

w sprawie budżetu Gminy i Miasta Gryfów Śląs0i na 2007 ro0 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9d, lit c ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 165, art. 173, art. 184, 
art. 188 ust. 2 oraz art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 zm. Dz. U. nr 169, 
poz. 1420) oraz ustawy z dnia 24 lutego 2006 roku – Prawo ochrony śro-
dowiska Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustala się dochody budżetu wg  
ważniejszych źródeł w wyso0ości: 17.768.419,00 zł  
z tego prognozowane dochody  
według ważniejszych źródeł: 
– dochody z podatków i opłat 2.603.500,00 zł 
– dochody z tytułu opłat za  

zezwolenia na sprzedaż alkoholu 120.000,00 zł 
– udziały w podatkach stanowiących  
 dochód budżetu państwa 3.249.301,00 zł 
– dochody z majątku gminy 1.052.000,00 zł 
– pozostałe dochody własne 64.500,00 zł 
– dotacje celowe z budżetu państwa  
 z zakresu administracji rządowej 3.968.848,00 zł 
– subwencja ogólna 6.172.770,00 zł 

w tym:  
a) część oświatowa 3.981.793,00 zł 
b) część równoważąca 16.455,00 zł 
c) część wyrównawcza 2.174.522,00 zł 

– dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin 537.500,00 zł 

Podział dochodów wg ważniejszych źródeł zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
Podział dochodów wg działów zawiera załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Ustala się wydat0i budżetu na  
ro0 2007 w wyso0ości: 20.472.863,00 zł 
z tego: 
1. Wydatki bieżące  17.609.363,00 zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzeń 7.519.338,00 zł 
– dotacje podmiotowe dla instytucji  

kultury  577.950,00 zł 
– dotacje celowe na finansowanie zadań  

zleconych do realizacji jednostkom nie  
zaliczanym do sektora finansów  
publicznych 144.500,00 zł 

– wydatki na obsługę  
 długu publicznego 161.075,00 zł 
– wydatki na realizację zadań  

określonych w programie profilaktyki  
i rozwiązywania problemów  

uzależnień 120.000,00 zł 
2. Wydatki majątkowe 2.863.500,00 zł  

w tym: 
– na finansowanie inwestycji 2.863.500,00 zł 
Podział wydatków budżetowych w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącz-
nik nr 3 do niniejszej uchwały. 
Wykaz inwestycji oraz dotacji z budżetu na inwe-
stycje zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
Program wieloletnich inwestycji zawiera załącznik  
nr 10 do niniejszej uchwały. 
Zestawienie dotacji dla podmiotów niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych i niedziałających 
w celu osiągnięcia zysku zawiera załącznik nr 11 
do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Ustala się niedobór budżetu gminy w wysokości 
– 2.704.444,00 zł. 
1. Rozchody budżetu z tytułu przypadających do spła-

ty rat kredytów i pożyczek w 2007 roku wynoszą: 
817.972,00 zł z tego: 
– Narodowy Fund.Ochr. Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Warszawie149.958,00 zł 
– Wojewódzki Fund.Ochr.Środow. 

i Gospod. Wodnej we Wrocławiu 320.750,00 zł 
– Powszechna Kasa Oszczędności  

BP s.A. 347.264,00 zł 
2. Przychody budżetu z tytułu: 

a) zaciągniętego kredytu w kwocie 3.522.416,00 zł 
przeznaczonego na sfinansowanie wydatków nie 
znajdujących pokrycia w dochodach. 

§ 4 

Przychody i wydatki oraz rozliczenie z budżetem za-
kładów budżetowych oraz dochodów własnych ustala 
się w następujących kwotach: 
1. Zakłady budżetowe 

a) przychody 3.243.989,00 zł 
w tym: dotacje z budżetu       – zł 

b) wydatki 3.243.989,00 zł 
w tym: wpłaty nadwyżki  
środków obrotowych – zł 

2. Rachunek dochodów własnych: 
a) przychody w wysokości: 165.161,00 zł 
b) wydatki w wysokości: 165.737,00 zł 

§ 5 

Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury ustala się  
w następujących kwotach: 
a) domy i ośrodki kultury 313.600,00 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10191  – Poz. 1614 

b) biblioteki 254.350,00 zł 
c) pozostałe zadania w zakresie kultury 10.000,00 zł 
Przychody i wydatki zakładów budżetowych, docho-
dów własnych oraz dotacje dla instytucji kultury za-
wiera załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Dochody i wydatki zawiązane z realizacją zadań z za-
kresu administracji rządowej w kwocie: 
– dochody  – 3.968.848,00 zł 
– wydatki  – 3.968.848,00 zł 
szczegółowość wymienionych zadań określa załącznik 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej 
– przychody w wysokości  – 42.000,00 zł 
– wydatki w wysokości  – 46.300,00 zł 
Zestawienie przychodów i wydatków gminnego Fun-
duszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej sta-
nowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Wyodrębnia się wydatki rad sołeckich wg załącznika  
nr 8. 

§ 9 

W roku 2007 ustala się rezerwę ogólną w wysokości 
100.000,00 zł. 

§ 10 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 
2007 roku w kwocie 5.633.292,00 zł oraz możliwość 

jego spłaty w latach następnych zgodnie z załączni-
kiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta do: 
1. Zaciągania kredytów krótkoterminowych w przy-

padku nieterminowej realizacji dochodów w mak-
symalnej wysokości 500.000,00 zł. 

2. Lokowania wolnych środków w bonach skarbo-
wych i lokatach bankowych. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków polegają-
cych na przenoszeniu wydatków między rozdziała-
mi i paragrafami w ramach tego samego działu. 

4. Zaciągnięcia zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla za-
pewnienia ciągłości działania jednostki i termin za-
płaty upływa w roku następnym. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy 
i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 r. i podlega publika-
cji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJsKIEJ 

 
ROBERT SKRZYPEK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10192  – Poz. 1614 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10193  – Poz. 1614 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10194  – Poz. 1614 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10195  – Poz. 1614 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10196  – Poz. 1614 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10197  – Poz. 1614 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10198  – Poz. 1614 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10199  – Poz. 1614 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10200  – Poz. 1614 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10201  – Poz. 1614 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10202  – Poz. 1614 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10203  – Poz. 1614 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10204  – Poz. 1614 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10205  – Poz. 1614 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10206  – Poz. 1614 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10207  – Poz. 1615 

1615 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE 

z dnia 28 lutego 2007 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kamienna Góra na 2007 ro0 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 
z 2001 r. ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195, ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (teks jednolity 
z 2005 roku Dz. U. Nr 249, póz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Kamiennej 
Górze uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu Miasta na 2007  
ro0 w wyso0ości: 50 586 721 zł 
w tym: 

1. Dochody z podatków i opłat 7 809 163 zł  
– z w tym: 

tytułu opłat za wydawane zezwolenia  
na sprzedaż alkoholu 331 000 zł 

2. Udziały w podatkach dochodowych  
 stanowiących dochód budżetu  
 państwa 8 120 469 zł 
3. Dochody komunalnych jednostek  

budżetowych 313 100 zł 
4. Dochody z majątku Miasta 8 138 043 zł 
5. Pozostałe dochody własne 116 872 zł 
6. subwencja ogólna z budżetu państwa9 807 043 zł  

w tym: 
– część oświatowa 7 365 005 zł 
– część wyrównawcza 2 348 069 zł 
– część równoważąca 93 969 zł  

7. Dotacje celowe na zadania  
 zlecone z zakresu 
 administracji rządowej 7 357 740 zł 

8. Dotacje celowe z budżetu państwa  
na finansowanie 
zadań własnych 1 031 400 zł 

9. Dotacje celowe z budżetu państwa  
na zadania realizowane na podstawie  
porozumień z organami  
administracji rządowej 900 zł 

10. Środki na dofinansowanie własnych  
zadań inwestycyjnych 7 891 991 zł 

szczegółowy podział dochodów wg źródeł zawiera 
załącznik nr 1, wg działów załącznik nr 2, a wg dzia-
łów i rozdziałów załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wydat0i budżetu miasta na ro0 2007  
w wyso0ości: 56 400 721 zł 
w tym: 
I. Wydat0i bieżące w wyso0ości 38 933 303 zł 
w tym: 
1. Na wynagrodzenia 10410 905 zł 
2. Pochodne od wynagrodzeń 2 067 585 zł 
3. Dotacje dla jednostek  

pozabudżetowych 3 731 300 zł 
w tym: 
a) podmiotowe dla zakładów  

budżetowych – przedszkola (dotacja  
stanowiąca różnice kwotową miedzy  

kosztami bieżącego utrzymania  
a osiąganymi przychodami 2 526 300 zł 

b) dla instytucji kultury  1 205 000 zł  
w tym: 
– Miejska Biblioteka Publiczna 350 000 zł 
– Muzeum Tkactwa Dolnośląskiego 465 000 zł 
– Centrum Kultury 390 000 zł 

4. Dotacje dla innych jednostek  
organizacyjnych, niepowiązanych  
z budżetem gminy, przeznaczone 
na realizacją zadań własnych gminy 139 000 zł 
z tego w zakresie: 
– rozpowszechniania turystyki 2 500 zł 
– kultury fizycznej i sportu 100 000 zł 
– pomocy społecznej 3 500 zł 
– kultury i ochrony  
 dziedzictwa narodowego 20 000 zł  
– pozostałych działań  

w polityce społecznej  10 000 zł 
5. Dotacja dla społecznego Gimnazjum 
 Edukacji Europejskiej 562 120 zł 
6. Dotacja dla niepublicznej jednostki 
 systemu oświaty 3 000 zł 
7. Wydatki na obsługę długu gminy  

dot. odsetek od zaciągniętych  
 pożyczek i kredytów, 300 000 zł 
8. Wydatki z tytułu udzielonych poręczeń 50 000 zł 
9. Na realizacje programu przeciwdziałania alkoholi-

zmowi 331 000 zł 
II. Wydat0i inwestycyjne w wyso0ości 17 467 418 zł 
III. O0reśla się wydat0i na proje0ty realizowane w 

2007 ro0u dofinansowywane ze środ0ów unijnych 
w wyso0ości  15 106 655 zł 
w tym na zadania: 
– Przebudowa i modernizacja układu  

komunikacji części starego Miasta  
wraz z modernizacją urządzeń  

 podziemnych 3313 000 zł 
– Budowa drogi – ul. Przemysłowa 4 043 655 zł 
– Modernizacja Muzeum 4 450 000 zł 
– Kompleksowe rozwiązanie problemów  

gospodarki wodno-ściekowej  
 w kotlinie kamiennogórskiej 3 300 000 zł 

szczegółowy podział wydatków w układzie działów i 
rozdziałów klasyfikacji oraz przewidzianych do realiza-
cji zadań publicznych określają załączniki nr 3, 4, 5  
i 10 do niniejszej uchwały 

§ 3 

1. Ustala się deficyt budżetowy  
w kwocie 5814 000 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10208  – Poz. 1615 

2. Ustala się przychody w kwocie 7 444 000 zł  
z tego planowane do zaciągnięcia  
kredyty i pożyczki no dofinansowanie  
niżej wymienionych zadań: 
– Przebudowa i modernizacja  

układu komunikacji części  
starego Miasta wraz  
z modernizacją  
urządzeń podziemnych 1 100 000 zł 

– Kompleksowe rozwiązanie  
problemów gospodarki 
wodno-ściekowej w kotlinie  
kamiennogórskiej 3 300 000 zł 
z tego: kredyt: 1 650 000 zł,  
pożyczka  1 650 000 zł 

– Modernizacja Muzeum 2 620 000 zł 
– Budowa drogi dojazdowej  
– ul. Towarowa 424 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody w kwocie 1 630 000 zł  
z tego: 
– spłata rat pożyczek z NFOŚiGW 3 00 000 zł  
– spłata rat pożyczek z WFOŚi GW 705 000 zł  
– spłata kredytów 625 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

§ 4 

1. Przychody i wydatki jednostek gospodarki pozabu-
dżetowej ustala się w następujących kwotach: 
a) Przychody 

– zakładów budżetowych  
 w wysokości, 3 173 650 zł  
 w tym dotacje z budżetu miasta  
 w wysokości 2 526 300 zł 
– rachunku dochodów własnych 
– jednostek budżetowych  

w wysokości 407 897 zł 
– samorządowych jednostek kultury 1287829 zł 

b) Wydatki bieżące 
– zakładów budżetowych  
 w wysokości 3177250 zł 
– rachunku dochodów własnych jednostek  
 budżetowych w wysokości 405 597 zł 
– samorządowych jednostek  

kultury 1287 856 zł  
Zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Plan Gminnego Funduszu. Ochrony Środowiska: 
a) Przychody w wysokości 80 000 zł 
b) Wydatki w wysokości 100 000 zł 
Zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 5 

1. Wyodrębnia się wydatki realizowane na podstawie 
przygnanych dotacji z budżetu państwa, w tym: 
– na zadania własne 7 357 740 zł 
– na zadania zlecone 1031 400 zł 
– na zadania realizowane  

na podstawie poroz. 900 zł 
2. szczegółowy podział dochodów i wydatków (plany 

finansowe) zleconych gminie zadań z zakresu ad-
ministracji rządowej określa załącznik nr 8 do ni-
niejszej uchwały. 

§ 6 

Ustala się rezerwę budżetową  
w wysokości 445 591 zł  

w tym: 
– rezerwę ogólną na wydatki bieżące  200 000 zł 
– rezerwę celową na wydatki inwestycyjne 245 591 zł 

§ 7 

1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredy-
tów krótkoterminowych do kwoty 2 000 000 zł, 
którą Burmistrz Miasta może zaciągnąć na pokrycie 
występujących w ciągu roku niedoborów środków 
budżetowych. 

2. Określa się wysokość zobowiązań na kwotę  
2 000 000 zł, którą Burmistrz Miasta może sa-
modzielnie zaciągnąć, w tym: 
– z tytułu umów, których realizacja w roku na-

stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania gminy i termin zapłaty upływa w roku 
następnym. 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 
1 Dokonywania zmian w budżecie w zakresie prze-

niesień wydatków między rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w ramach działu, dotyczą-
cych: 
a) wydatków bieżących. 
b) przeniesień środków budżetowych między zada-

niami inwestycyjnymi. 
c) z wydatków bieżących na paragrafy dotyczące 

zakupów inwestycyjnych sprzętu i wyposaże-
nia kwalifikującego się do środków trwałych 
oraz z wydatków bieżących na zadania inwe-
stycyjne. 

d) z paragrafów dotyczących zakupów inwestycyj-
nych na wydatki bieżące. 

e) dotyczy to również przeniesień środków z para-
grafów dotyczących dotacji z budżetu na para-
grafy dotyczące zakupów inwestycyjnych jedno-
stek objętych tymi dotacjami. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

Dotyczy to również przeniesień środków z paragrafów 
dotyczących dotacji z budżetu na paragrafy dotyczące 
zakupów inwestycyjnych jednostek objętych tymi dota-
cjami. 

§ 9 

Prognozuje się na koniec 2007 roku łączną wysokość 
długu w kwocie 9 126 329 zł, zgodnie z załączonym 
zestawieniem stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Kamienna Góra. 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega opu-
blikowaniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY 
 

MAŁGORZATA KRZYSZKOWSKA



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10209  – Poz. 1615 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10210  – Poz. 1615 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10211  – Poz. 1615 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10212  – Poz. 1615 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10213  – Poz. 1615 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10214  – Poz. 1615 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10215  – Poz. 1615 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10216  – Poz. 1615 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10217  – Poz. 1615 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10218  – Poz. 1615 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10219  – Poz. 1615 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10220  – Poz. 1615 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10221  – Poz. 1615 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10222  – Poz. 1615 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10223  – Poz. 1615 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10224  – Poz. 1615 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10225  – Poz. 1615 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10226  – Poz. 1616 

1616 

UCHWAŁA MIASTA I GMINY PROCHOWICE  

z dnia 27 lutego 2007 r. 

w sprawie budżetu miasta i gminy Prochowice na ro0 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit „d”, oraz lit. „i” art. 51 
ust. 1 i 2, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 166, 
art. 173 ust.4, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169 poz.1420) Rada 
Miasta i Gminy uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1 

Dochody budżetu miasta i gminy w wyso0ości:  
15 823 154,- zł 
Zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2 

1. Wydat0i budżetu miasta i gminy w wyso0ości  
18 933 774,- zł 
Zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwesty-
cyjne w latach 2007–2009 
Zgodnie z załącznikiem nr 3 (3a – zadania inwesty-
cyjne w 2007 roku). 

§ 3 

1. Deficyt budżetu miasta i gminy w wysokości:  
3 110 620,-zł,który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 
1) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie:  

2 259 620,- zł 
2) Wolnych środków, jako nadwyżki środków pie-

niężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
w tym wynikających z rozliczeń kredytów i po-
życzek z lat ubiegłych w kwocie: 851 000,-zł 

§ 4 

Uchwala się przychody i rozchody budżetu miasta  
i gminy w następujących kwotach: 
1 Przychody w wysokości: 3 937 812 ,- w tym: 

1) § 952 – Kredyt zaciągnięty w banku krajowym 
w kwocie: 2 781 812,- 

2) § 952 – Pożyczka zaciągnięta w WFOŚiGW  
w kwocie: 305 000,- 

3) § 957 – Wolne środki z lat ubiegłych w kwocie:  
851 000,- 

2 Rozchody w wysokości: 827 192,- zł zgodnie  
z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5 

Ustala się plan przychodów i wydatków Miejsko- 
-Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w wysokości: 
1. Przychody: 25 000,- zł 
2. Wydatki: 34 404,- zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z za-
kresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały. 

§ 7 

1. Plan przychodów i wydatków dla: 
zakładu budżetowego: przychody 291 741,-zł,  
wydatki – 291 741,- 

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie 
(zbiorczo) dla dochodów własnych jednostek bu-
dżetowych: 
Dochody – 13 000,-zł; wydatki -13 000,-zł 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 8 

Przyjmuje się limit wydatków na programy i projekty 
ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu spój-
ności zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 9 

1. Dotacje podmiotowe dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizację za-
dań turystyczno-krajoznawczych dla dzieci i mło-
dzieży gminy Prochowice kwota 3 000,- 

2. Dotacje przedmiotowe z budżetu dla pozostałych 
jednostek sektora finansów publicznych na realizację 
programów antyalkoholowych kwota:50 000,- zł 

3. Dotacje celowe na realizację zadania: 
1) Prowadzenie stołówki charytatywnej kwota  

18 000,- zł 
Zgodnie z załącznikiem nr 9. 

4. Dotacje podmiotowe dla:  
Gminnych instytucji kultury na łączną kwotę:  
888 700,-zł 
Zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§10 

W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości:10 000,-zł 
2) celową w wysokości: 118 633,- 

w tym: 
– na zadania oświatowe w wysokości: 82 633,- zł 
– na inwestycje w wysokości: 36 000,- zł 

§ 11 

1. Ustala się dochody w kwocie: 100 000,- zł z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-
lowych oraz wydatki w kwocie: 84 000,- zł na re-
alizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholo-
wych. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10227  – Poz. 1616 

2 Ustala się wydatki w kwocie: 16 000,- zł na reali-
zację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 12 

Przyjmuje się prognozę spłaty długu Gminy Prochowi-
ce w roku 2007 i latach następnych. 
Zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 13 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zacią-
ganych na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  

w kwocie: 500 000,-zł 
2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 

kwocie: 3 110 620,- zł 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie: 
827 192,- zł. 

§ 14 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wystę-

pującego w ciągu roku przejściowego deficytu bu-
dżetu do wysokości ustalonego limitu. 

2) zaciągnięte kredyty i pożyczki z przeznaczeniem na 
cel o którym mowa w pkt. 1 podlegają spłacie  
w tym samym roku, w którym zostały zaciągnięte. 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 15 

Określa się wysokość zobowiązań, które może samo-
dzielnie zaciągnąć Burmistrz Miasta i Gminy na kwotę 
400 000,-. 

§ 16 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy. 

§ 17 

Uchwała wchodzi w Uycie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 
 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIAsTA I GMINY 

 
ALICJA SIELICKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10228  – Poz. 1616 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10229  – Poz. 1616 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10230  – Poz. 1616 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10231  – Poz. 1616 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10232  – Poz. 1616 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10233  – Poz. 1616 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10234  – Poz. 1616 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10235  – Poz. 1616 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10236  – Poz. 1616 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10237  – Poz. 1616 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10238  – Poz. 1616 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10239  – Poz. 1616 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10240  – Poz. 1616 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10241  – Poz. 1616 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10242  – Poz. 1616 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10243  – Poz. 1616 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10244  – Poz. 1616 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10245  – Poz. 1616 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10246  – Poz. 1616 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10247  – Poz. 1616 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10248  – Poz. 1616 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10249  – Poz. 1616 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10250  – Poz. 1616 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10251  – Poz. 1616 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10252  – Poz. 1616 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10253  – Poz. 1616 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10254  – Poz. 1616 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10255  – Poz. 1616 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10256  – Poz. 1616 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10257  – Poz. 1616 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10258  – Poz. 1616 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10259  – Poz. 1616 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10260  – Poz. 1616 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10261  – Poz. 1616 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10262  – Poz. 1616 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10263  – Poz. 1616 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10264  – Poz. 1616 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10265  – Poz. 1616 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10266  – Poz. 1616 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10267  – Poz. 1616 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10268  – Poz. 1616 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10269  – Poz. 1616 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10270  – Poz. 1616 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10271  – Poz. 1616 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10272  – Poz. 1616 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10273  – Poz. 1616 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10274  – Poz. 1616 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 122 –  10275  – Poz. 1616 

 
 
 



 
 –  10276  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Reda0cja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21 

S0ład, dru0 i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 52 egz.                                            PL IssN 0239-8362                     Cena: 41,58 zł (w tym 7% VAT) 

                                                                                                                              na CD 24,51 zł (w tym 7% VAT) 
 


